
 C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.41.2023/ZP-306                                                                                         Katowice, dnia 08.08.2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia  klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj. ze zm.) zwaną dalej: „uPzp” lub „ustawa Pzp”, 

na zadanie pn.: „WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 Program Katowice - Czyste Powietrze Zespół Szkół 

Gastronomicznych im. G. Morcinka - Wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej 

termomodernizacji i modernizacji budynku”, znak sprawy ZP/306/2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę Wykonawcy: 

 

DSW Projekt Sp. z o.o. 

ul. św. Barbary 14/36 

41-51 Chorzów 

NIP: 6272770494 

 

1. Całkowita cena brutto oferty: 103 935,00 zł 

2. Doświadczenie personelu kluczowego wyznaczonego do realizacji zamówienia –  

2 projektantów / 2 inwestycje 

3. Wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu 

umowy: 0,5% 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100 pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 

 

W przetargu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

n
r 

o
fe

rt
y
 

Wykonawca 

Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 

Suma 
punktów Cena ofert 

(brutto zł) 
Pkt 

Doświadczenie personelu 
kluczowego wyznaczonego do 

realizacji zamówienia 

Pkt 

Wysokość 
kary 

umownej za 
każdy 

rozpoczęty 
dzień zwłoki 
w wykonaniu 
przedmiotu 

umowy 

Pkt 

osoba 
posiadająca 

doświadczenie 
w specjalności 
instalacyjnej 
(sanitarnej) w 

zakresie 
szczegółowo 
opisanym w 

SWZ 

osoba 
posiadająca 

doświadczenie 
w specjalności 
architektoniczn

ej w 
 zakresie 

szczegółowo 
opisanym w 

SWZ 

1 

Spółdzielnia Pracy 
Inwestprojekt - Katowice 
ul. Bieszczadzka 9 
41-600 Świętochłowice 
NIP: 6340134257 

129 027,00 48,33 0 0 0 0,5% 20 68,33 

2 

JNS Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 2 
35-959 Rzeszów 
NIP: 5170426456 

118 473,60 52,64 0 0 0 0,5% 20 72,64 

3 

Archidom Projekty 
Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz 
NIP: 6392027591 

118 695,00 52,54 10 10 20 0,5% 20 92,54 



4 

DSW Projekt Sp. z o.o. 
ul. Św. Barbary 14 / 36 
41-516 Chorzów 
NIP: 6272770494 

103 935,00 60,00 10 10 20 0,5% 20 100 

5 

Automatica Karol Cienciała 
ul. Wita Stwosza 73/3 
25-453 Kielce 
NIP: 9591665479 

1 352 986,77 4,61 0 0 0 0,2% 0 4,61 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. W postępowaniu nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 264 pkt. 1 ustawy Pzp, zawarcie umowy z wybranym 

Wykonawcą, nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty” drogą elektroniczną. 

 

 

 

 

 

Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 


		2023-08-08T14:04:52+0200




